
 1

  M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
                z 11. schůze Rady města, konané dne 9. dubna 2015 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 323/11/2015 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: PaedDr. Václav Homolka, Ing. Petr Hybner.  
 
Usn. č. 324/11/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 11. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 325/11/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 326/11/2015 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
splněná usnesení: 
Usn. č. 215/07/2015    uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemky par.  
                                  č. 960, 1610/80 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří se  
                                  společností ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, na stavbu  
                                  "Klášterec n. O., ppč. 1610/33, p. K., kabel NN" 
Usn. č. 221/07/2015    objednat knihy Vachata, Z.: Klášterec nad Ohří, Přehled  
                                  dějin města a okolí, 1997 v počtu 2000 ks, podepsat  
                                  smlouvu o dílo se společností Ideas Advertising, s.r.o.,  
                                  Chomutov 
Usn. č. 223/07/2015    zajistit další odborné rozpracování vybraného loga města 
Usn. č. 231/07/2015    vyvěsit tibetskou vlajku dne 10.03.2015 na budově  
                                  Městského úřadu v Klášterci nad Ohří 
Usn. č. 232/07/2015    podat prostřednictvím Mgr. Ch. správní žalobu ke Krajskému  
                                  soudu v Brně, včetně návrhu na přiznání odkladného účinku  
                                  rozhodnutí, podat žádost k Řídícímu orgánu Operačního  
                                  programu Životní prostředí pro snížení krácení korekce 
Usn. č. 237/08/2015    podepsat přiznání odměny řediteli příspěvkové organizace  
                                  Zámek Klášterec nad Ohří z důvodu splnění povinností  
                                  předložení výroční zprávy PO za rok 2014  
Usn. č. 254/08/2015    vypracovat pravidla používání logotypu, včetně grafického  
                                  manuálu jednotného vizuálního stylu města 
Usn. č. 264/09/2015    podpis smlouvy č. 14210423 o poskytnutí podpory ze 
                                  Státního fondu životního prostředí ČR na akci „Realizace  
                                  energetických úspor v objektu kina Egerie v Klášterci nad  
                                  Ohří“ 
 
 



 2

Usn. č. 268/09/2015    podpis smlouvy o právu provést stavbu na pozemku parc.  
                                  č. 1061/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří, který je v majetku  
                                  Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,  
                                  Praha 4 – Nusle, na stavbu „Autobusová zastávka u  
                                  Gymnázia“ 
Usn. č. 269/09/2015    podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného  
                                  břemene – služebnosti inženýrské sítě na pozemky parc. č.  
                                  1722/3, 1716/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří se  
                                  společností ČEZ Distribuce, a.s., Děčín na stavbu „Klášterec 
                                  nad Ohří, Miřetice – kNN připojení ppč. 1713/1 – B. 
Usn. č. 275/09/2015    podpis smlouvy č. 14181816 se Státním fondem životního  
                                  prostředí České republiky, Praha 11, o poskytnutí podpory  
                                  ze SFŽP v rámci OPŽP na akci „Regenerace zeleně  
                                  relaxačního hřiště při ZŠ Petlérská v Klášterci nad Ohří“ 
Usn. č. 276/09/2015    podpis smlouvy o dílo na 2. vydání publikace: Vachata, Z:  
                                  Klášterec nad Ohří, Přehled dějin města a okolí, mezi  
                                  městem Kláštercem nad Ohří a společností Ideas  
                                  Advertising, Chomutov 
Usn. č. 277/09/2015    podpis upravené smlouvy o spolupráci mezi městem  
                                  Kláštercem nad Ohří a Gymnáziem a Střední odbornou  
                                  školou, Klášterec nad Ohří, na zajištění projektu Poznáváme  
                                  společně 
Usn. č. 278/09/2015    zajistit obsazení člena konkurzní komise za školskou radu  
                                  ZŠP na obsazení vedoucího pracovního místa  
                                  ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní školy  
                                  praktické, Klášterec nad Ohří, okres Chomutov, jméno  
                                  předložit do jednání RM dne 19.03.2015 
Usn. č. 281/09/2015    ředitelé škol a školských zařízení zpracovat zprávu  
                                  k problematice školství ve městě podle osnovy OSVŠaS 
B) schvaluje 
změnu termínu usnesení: 
 
Usn. č. 5/01/2014       učinit všechny právní kroky v podobě soudní žaloby na  
                                 náhradu škody ze strany odpovědných osob z vedení města  
                                 prostřednictvím právníka města - rozsudek Krajského soudu  
                                 v Ústí nad Labem ve věci žalobce Lázně FELICITAS s.r.o. 
Původní termín: 31.03.2015 
Nový termín: 01.06.2015 
 
Usn. č. 327/11/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
Jednací řád Rady města Klášterce nad Ohří s účinností od 10.04.2015.  
 
Usn. č. 328/11/2015 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
dokument nazvaný „Petice“ ze dne 17.03.2015 podanou Sdružením zahrádkářů 
města Kadaně 
B) ukládá 
tajemníkovi úřadu, Bc. Jaroslavu Kohoutovi, vyhotovit odpověď petičnímu výboru. 
Odpovídá: Bc. Jaroslav Kohout - vedoucí úřadu 
Termín: 16.04.2015 
 



 3

Usn. č. 329/11/2015 
Rada města projednala a 
A) svěřuje  
starostce města Ing. Kateřině Mazánkové pravomoc: 
1. rozhodovat o zástupcích města Klášterce nad Ohří v orgánech Svazu měst a obcí 
České republiky, 
2. rozhodovat o zástupcích obcí a měst, které zmocnily k zastupování město 
Klášterec nad Ohří v orgánech Svazu měst a obcí České republiky 
B) ukládá 
vedoucí OKÚ zaslat výpis usnesení do Kanceláře Svazu měst a obcí České republiky. 
Odpovídá: Bc. Monika Urbanová - vedoucí OKÚ 
Termín: 17.04.2015 
 
Usn. č. 330/11/2015  
Rada města projednala a 
schvaluje 
Směrnici Rady města č. 2/2015 upravující pravidla pro používání symbolů města.  
 
Usn. č. 331/11/2015 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
uzavření smluvního vztahu s firmou STAVMAX – Bezděk s.r.o., Říční 764, 431 51 
Klášterec nad Ohří, IČ 27309045 ve věci realizace zakázky "Výměna střešní krytiny 
a klempířských prvků na objektu Weberova domu čp. 120 v Klášterci nad Ohří" 
B) ukládá 
starostce města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Ing. Karel Prokeš - vedoucí OVaRM 
Termín: 01.06.2015 
 
Usn. č. 332/11/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
v souladu s § 102 odst. 2 písm. q) zákona o obcích (č. 128/2000 Sb.) a v souladu s 
§ 6 odst. 1 schvalovací vyhlášky (č. 220/2013 Sb.) účetní závěrky všech městem 
Kláštercem nad Ohří zřízených příspěvkových organizací sestavené k 31.12.2014. 
 
Usn. č. 333/11/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
převod výsledků hospodaření za rok 2014 všech městem Kláštercem nad Ohří 
zřízených příspěvkových organizací do rezervního fondu a fondu odměn dle 
předloženého návrhu. 
 
Usn. č. 334/11/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
poskytnutí dotace Svazu postižených civilizačními chorobami okresní výbor 
Chomutov, IČ 66112656, ve výši 5.000,- Kč na akci "Netradiční olympiáda". 
 
 
 
 
 
 



 4

Usn. č. 335/11/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit dotace z grantu zastupitelstva 
města na volnočasové aktivity v roce 2015 dle Zásad pro poskytování dotací z 
rozpočtu města Klášterce nad Ohří v celkové výši 4.162.500,- Kč dle upraveného 
návrhu. 
 
Usn. č. 336/11/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit investiční dotaci Gymnáziu a 
Střední odborné škole, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková 
organizace, IČ 47792931, ve výši 50.000,- Kč na vybudování venkovního 
multifunkčního hřiště. 
 
Usn. č. 337/11/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu pozemku se společností PNS Grosso s.r.o., Paceřická 
1/2773, 193 00 Praha 9 Horní Počernice, IČ 48592153, za účelem umístění 
prodejního stánku na pozemku parc. č. 1135 o výměře 3,7 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, a to na dobu neurčitou 
B) ukládá 
starostce města uzavřít smlouvu o nájmu pozemku. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová - oSMaBF 
Termín: 30.06.2015 
 
Usn. č. 338/11/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
výpůjčku traktoru Husqvarna TC 342, inventární číslo 022-10-00030, panu J. B., 
Klášterec nad Ohří, IČ 86758900, pro potřeby Aquaparku v Klášterci nad Ohří. 
 
Usn. č. 339/11/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č. 33/2015 na bezúplatné nabytí 
pozemků parc. č. 210 o výměře 194 m2, parc. č. 261 o výměře 301 m2, parc. č. 297 
o výměře 226 m2, parc. č. 568 o výměře 2.155 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří s Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
IČ 69797111, Rašínovo nábřeží 42, Praha 2.  
 
Usn. č. 340/11/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit darování pozemků parc. č. 82/1 o 
výměře 987 m2 a parc. č. 83/1 o výměře 655 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří, Společenství vlastníků Pražská č. p. 105-107, Klášterec nad Ohří,  
IČ 03615499, se sídlem Pražská 105, Klášterec nad Ohří. 
 
 
 



 5

 
Usn. č. 341/11/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 1704/2 o výměře cca 
10 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, panu P. N., Kadaň, a to za nájemné ve 
výši 8,- Kč/m2/rok  
B) ukládá 
starostce města uzavřít smlouvu o nájmu pozemku. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2015 
 
Usn. č. 342/11/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na pronájem částí pozemků parc. č. 255/1, 256 o celkové 
výměře cca 100 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří, společnosti UNIPROGRAM PRAHA 
s.r.o., Argentinská 38/286, Praha 7, IČ 63148307, a to za nájemné ve výši 1.000,- 
Kč/měsíc + DPH 
B) ukládá 
starostce města uzavřít smlouvu o nájmu pozemku. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2015 
 
Usn. č. 343/11/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 283/1 o 
výměře 19.521 m2 k. ú. Klášterecká Jeseň, panu A. P., Klášterec nad Ohří, a to za 
kupní cenu ve výši dle znaleckého posudku č. 4647/05 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti.  
 
Usn. č. 344/11/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 
537/1 o výměře cca 1.500 m2 v k. ú. Kunov, panu J. K., Klášterec nad Ohří, a to za 
kupní cenu ve výši 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 345/11/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří stanovit kupní cenu za prodej pozemku 
parc. č. 157/7 k. ú. Klášterec nad Ohří, stav dle geometrického plánu č. 1439-
41/2014 dle Pravidel pro hospodaření s byty, nebytovými prostory a pro nabytí, 
převod, pronájem a výpůjčku ostatních nemovitých věcí ve vlastnictví města 
Klášterce nad Ohří, tj. ve výši 150,- Kč/m2. 
 
 
 
 
 
 
 



 6

Usn. č. 346/11/2015 
Rada města projednala a 
A) neschvaluje 
záměr prodeje pozemku parc. č. 397/150 o výměře 29 m2 k. ú. Mikulovice u 
Vernéřova 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje pozemku parc. č. 
397/150 o výměře 29 m2 k. ú. Mikulovice u Vernéřova. 
 
Usn. č. 347/11/2015 
Rada města projednala a 
A) neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 115/3 o výměře cca 450 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje pozemku parc. č. 
115/3 o výměře cca 450 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 348/11/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě na 
pozemek parc. č. 320/1 k. ú. Kotlina, který je v majetku Lesů České republiky,  
s. p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové, IČ 42196451 na stavbu „Technická 
infrastruktura Ski areálu Alšovka – systém umělého zasněžování a rekonstrukce 
nádrže na toku Široký potok“, za jednorázovou úplatu ve výši 5.140,- Kč + DPH 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti 
inženýrské sítě. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                               
Termín: 30.06.2015 
 
Usn. č. 349/11/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě na 
pozemky parc. č. 252, 259/6, 259/12, 248/2 k. ú. Kotlina, které jsou v majetku 
České republiky, Státního pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 
3 - Žižkov, IČ 01312774, na stavbu „Technická infrastruktura Ski areálu Alšovka – 
systém umělého zasněžování a rekonstrukce nádrže na toku Široký potok“, za 
jednorázovou úplatu ve výši 17.850,- Kč 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti 
inženýrské sítě. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                               
Termín: 30.06.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7

Usn. č. 350/11/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří stanovit kupní cenu za prodej pozemku 
parc. č. 1640/180 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, stav dle geometrického plánu 
č. 1960-4/2015, dle Pravidel pro hospodaření s byty, nebytovými prostory a pro 
nabytí, převod, pronájem a výpůjčku ostatních nemovitých věcí ve vlastnictví města 
Klášterce nad Ohří, tj. ve výši 150,- Kč/m2. 
 
Usn. č. 351/11/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr pronájmu pozemků parc. č. 1671/7 o výměře 71.455 m2, parc. č. 1671/8 o 
výměře 15.033 m2, parc. č. 1643/8 o výměře 7.719 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří, 
parc. č. 73 o výměře 7.100 m2 k. ú. Klášterecká Jeseň a parc. č. 579/3 o výměře 
24.217 m2, parc. č. 581/2 o výměře 6.966 m2 k. ú. Mikulovice u Vernéřova. 
 
Usn. č. 352/11/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 46 o výměře cca 45 m2 k. ú. Hradiště u 
Vernéřova. 
 
Usn. č. 353/11/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr směny části pozemku parc. č. 78/1 o výměře cca 50 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 354/11/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky parc. č. 519/3, 1631 k. ú. 
Klášterec nad Ohří se společností ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČ 
24729035, na stavbu "Klášterec n. Ohří, Vítězná, 1633/11, kabel NN, p. B., 2xOM", 
za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku minimálně však ve výši 
1.000,- Kč + DPH a hrazení nákladů se zřízením věcného břemene 
B) ukládá 
starostce města uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2015 
 
Usn. č. 355/11/2015 
Rada města projednala a 
neschvaluje 
přijímání jednotlivých žádostí na výstavbu rodinného domu v lokalitě Ciboušovská. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8

Usn. č. 356/11/2015 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
informace o nemovitostech, které jsou nabízeny k prodeji nebo jsou nevyužité 
B) ukládá  
předložit aktualizovaný přehled nemovitostí do Zastupitelstva města Klášterce nad 
Ohří. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 29.04.2015 
 
Usn. č. 357/11/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 4 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření č. 5.  
 
Usn. č. 358/11/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
vyplacení zálohy dle Zásad (čl. VI odst. 8) Fotbalovému klubu Klášterec nad Ohří (IČ 
47792957) na činnost v roce 2015 ve výši 50.000,- Kč.  
 
Usn. č. 359/11/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
nájemní smlouvu mezi městem Kláštercem nad Ohří a Českým rybářským svazem, 
místní organizace v Klášterci nad Ohří, se sídlem Chomutovská 116, 431 51 
Klášterec nad Ohří, IČ 00482641 
B) ukládá 
starostce města podepsat nájemní smlouvu. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 22.04.2015 
 
Usn. č. 360/11/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
převzetí záštity starostkou města Ing. Kateřinou Mazánkovou nad konáním koncertu 
vážné hudby dne 20.06.2015 v rámci 51. ročníku Festivalu L. van Beethovena 
B) ukládá 
starostce města písemně informovat Severočeskou filharmonii Teplice, Mírové 
náměstí 2950, 415 28 Teplice, IČ 00083283, o převzetí záštity nad touto akcí. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí OKaCR 
Termín: 30.04.2015 
 
Usn. č. 361/11/2015 
Rada města projednala a 
A) souhlasí 
se záměrem vybudovat muzeum města Klášterce nad Ohří 
B) ukládá 
řediteli PO Zámek, Ing. P. H., podniknout kroky k založení střediska muzeum v 
rámci PO Zámek Klášterec nad Ohří. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí OKaCR 
Termín: 30.06.2015 



 9

 
Usn. č. 362/11/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
dodatek č. 7 ke smlouvě o výpůjčce č. A257/2008 na vyjmutí exponátu 105.857/1-5 
a zapůjčení exponátu 77/2014 do stálé expozice na zámku v Klášterci nad Ohří 
B) ukládá 
starostce města podepsat dodatek. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí OKaCR 
Termín: 24.04.2015 
 
Usn. č. 363/11/2015 
Rada města projednala a 
A) odvolává 
PaedDr. V. H. z funkce předsedy konkurzní komise na obsazení vedoucího 
pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy praktické, Klášterec nad Ohří, 
Havlíčkova 269, okres Chomutov 
B) jmenuje 
Mgr. J. D. do funkce předsedkyně konkurzní komise na obsazení vedoucího 
pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy praktické, Klášterec nad Ohří, 
Havlíčkova 269, okres Chomutov. 
 
Usn. č. 364/11/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
souhlas s použitím městského znaku města Klášterce nad Ohří v rámci 51. ročníku 
Festivalu Ludwiga van Beethovena. 
 
Usn. č. 365/11/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
Směrnici na zacházení se zbraněmi a střelivem drženými na zbrojní licenci – zbraně 
kategorie „B“.  
 
Usn. č. 366/11/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
zřízení jedné přípravné třídy v Základní škole, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, 
okres Chomutov ve školním roce 2015/2016 
B) ukládá 
vedoucímu OSVŠaS podat žádost o souhlas se zřízením přípravné třídy na Základní 
škole, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov ke Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje. 
Odpovídá: Bc. Milan Doležal - vedoucí OSVŠaS 
Termín: 30.04.2015 
 
Usn. č. 367/11/2015 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
projednala a 
schvaluje 
organizační strukturu společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o., s účinností od 
09.04.2015. 
 
 



 10

Usn. č. 368/11/2015 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
projednala a 
A) bere na vědomí  
stav inventury společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. ke dni 31.12.2014 
B) ukládá  
jednateli společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. vyzvat předchozího jednatele 
k protokolárnímu předání veškerých podkladů, vycházejících z jeho funkce, a to do 
17.04.2015. 
Odpovídá: Jaroslav Ježek - místostarosta 
Termín: 30.04.2015 
 
Usn. č. 369/11/2015 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
projednala a 
schvaluje 
                                                           I. 
 
a) Základní kapitál společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. ve výši 200.000,- Kč 
(slovy dvě stě tisíc korun českých), se zvyšuje peněžitým vkladem o částku 
5.000.000,- Kč (slovy pět milionů korun českých) a po zvýšení bude činit výše 
základního kapitálu společnosti 5.200.000,- Kč (slovy pět milionů dvě stě tisíc korun 
českých), 

b) Lhůta pro převzetí vkladové povinnosti činí 1 (slovy jeden) měsíc od rozhodnutí 
jediného společníka o zvýšení základního kapitálu, 
 
c) Při zvýšení základního kapitálu nedojde ke vzniku nového podílu. 
 
 

II. 

Mění se zakladatelská listina společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. v posledním 
úplném znění ze dne 26.6.2014 takto:  
 

- v článku I. v bodě 1.2. se mění sídlo společnosti a bod 1.2. po změně zní:  

 

1.2. Sídlo společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. je nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 
Klášterec nad Ohří.  

 

- v článku II. „Předmět podnikání a předmět činnosti“ se v bodě 2.1. za dosavadní 
písm. b) doplňují písm. c) až j) ve znění:  

 

c) Nakládání s odpady vyjma nebezpečných, 

d) Poskytování technických služeb, 

e) Technické činnosti v dopravě, 

f) Zámečnictví,  

g) Zednictví,  

h) Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení,  



 11

i) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování,  

j) Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí. 

 

S účinností zvýšení základního kapitálu se dále zakladatelská listina společnosti 
Klášterecká kyselka, s.r.o. mění takto:  
 
- v článku III. Výše základního kapitálu se mění bod 3.1., který po změně zní: 

 
3.1. Základní kapitál Společnosti činí 5.200.000,- Kč (pět milionů dvě stě tisíc korun 
českých).  
 
- v článku V. Podíly a vklady se mění bod 5.4., který po změně zní:  
 
5.4. Výše vkladu společníka Města Klášterec nad Ohří do základního kapitálu 
Společnosti je ve výši 5.200.000,- Kč (pět milionů dvě stě tisíc korun českých), 
jemuž odpovídá podíl o velikosti 100% (sto procent).  
 
 
- v článku VII. Valná hromada se mění body 7.4. a 7.5., které po změně zní:  
 
7.4. Každý společník má 1 (slovy jeden) hlas na každých 1.000,- Kč (slovy tisíc 
korun českých) vkladu. Celkový počet hlasů ve Společnosti je 5.200 (slovy pět tisíc 
dvě stě).  
 
7.5. Valná hromada je schopná usnášení, jsou-li přítomni společníci, kteří mají 
alespoň 51% (slovy padesát jedna procent) všech hlasů, tedy 2.652 (slovy dva 
tisíce šest set padesát dva) hlasů.  
 
 
 
 
Dne: 15.04.2015 
 
 
 
 
 
 
-----------------------------------         ---------------------------------          -----------------------------------                   
PaedDr. Václav Homolka              Ing. Petr Hybner                Ing. Kateřina Mazánková 
         ověřovatel                              ověřovatel                                    starostka 
   
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 15.04.2015 


